
 
UCHWAŁA NR XLII/261/18 

RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868; z 2018 r. poz. 130 Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu na 2018 rok o kwotę 624.412 zł, 

- w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego paragraf 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 559.112 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, 

- w dziale 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ rozdział 85333 Powia-

towe urzędy pracy paragraf 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na fi-

nansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzę-

du pracy o kwotę 65.300 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2018 rok o kwotę 624.412 zł, 

- w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 559.112 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli Zespołu Szkół w Łobzie, z tego: wydatki bieżące 

559.112 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 559.112 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

- w dziale 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ rozdział 85333 Powia-

towe urzędy pracy o kwotę 65.300 zł z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek 

na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy, z tego: wydatki bieżące 65.300 zł, 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65.300 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2018 rok o kwotę 942.648,17 zł, 

- w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 30.349 zł 

z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji deszczowej ul. Rolna m. 

Łobez oraz na dodatkową 2% podwyżkę wynagrodzeń dla pracowników od miesiąca stycznia 2018 r. wraz 

z pochodnymi z tego: wydatki bieżące 20.017 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

20.017 zł, wydatki majątkowe 10.332 zł, w tym: wydatki inwestycyjne 10.332 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2; Wydatki ww. zostaną sfinansowane wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na ra-

chunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikającymi z rozliczeń kredytów i poży-

czek z lat ubiegłych, 

- w dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA rozdział 75020 Starostwa powiatowe o kwotę 77.695 zł 

z przeznaczeniem na dodatkową 2% podwyżkę wynagrodzeń dla pracowników od miesiąca stycznia 2018 r. 

wraz z pochodnymi z tego: wydatki bieżące 77.695 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

77.695 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; Wydatki ww. zostaną sfinansowane wolnymi środkami jako nad-

wyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikają-

cymi z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2166



 

- w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 566.855 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli Zespołu Szkół w Łobzie oraz na dodatkową 2% 

podwyżkę wynagrodzeń dla pracowników od miesiąca stycznia 2018 r. wraz z pochodnymi z tego: wydatki 

bieżące 566.855 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 566.855 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2; Wydatki ww. zostaną sfinansowane wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na ra-

chunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikającymi z rozliczeń kredytów i poży-

czek z lat ubiegłych, 

- w dziale 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ rozdział 85333 Powia-

towe urzędy pracy o kwotę 90.652 zł z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek 

na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy oraz na dodatkową 2% podwyżkę wy-

nagrodzeń dla pracowników od miesiąca stycznia 2018 r. wraz z pochodnymi, z tego: wydatki bieżące 

90.652 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90.652 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; Wydat-

ki ww. zostaną sfinansowane wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikającymi z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

- w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 141.302,17 zł 

z przeznaczeniem na funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej w Resku oraz na dodatkową podwyżkę wy-

nagrodzeń dla pracowników wraz z pochodnymi, z tego: wydatki bieżące 141.302,17 zł, w tym: wynagro-

dzenia i składki od nich naliczane 141.302,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki ww. zostaną sfinan-

sowane wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikającymi z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

- w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 8.752 zł 

z przeznaczeniem na dodatkową 2% podwyżkę wynagrodzeń dla pracowników od miesiąca stycznia 2018 r. 

wraz z pochodnymi z tego: wydatki bieżące 8.752 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

8.752 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; Wydatki ww. zostaną sfinansowane wolnymi środkami jako nadwyż-

ką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikającymi 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

- w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej o kwotę 354 zł z przeznaczeniem na dodatkową 2% podwyżkę 

wynagrodzeń dla pracowników od miesiąca stycznia 2018 r. wraz z pochodnymi z tego: wydatki bieżące 

354 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 354 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; Wydatki ww. 

zostaną sfinansowane wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budże-

tu jednostki samorządu terytorialnego, wynikającymi z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

- w dziale 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 4.180 zł z przeznaczeniem na dodatkową 2% pod-

wyżkę wynagrodzeń dla pracowników od miesiąca stycznia 2018 r. wraz z pochodnymi z tego: wydatki bie-

żące 4.180 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.180 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; Wy-

datki ww. zostaną sfinansowane wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżą-

cym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikającymi z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubie-

głych, 

- w dziale 855 RODZINA rozdział 85508 Rodziny zastępcze o kwotę 875 zł z przeznaczeniem na dodatkową 

2% podwyżkę wynagrodzeń dla pracowników od miesiąca stycznia 2018 r. wraz z pochodnymi z tego: wy-

datki bieżące 875 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 875 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

Wydatki ww. zostaną sfinansowane wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikającymi z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych, 

- w dziale 855 RODZINA rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 

21.634 zł z przeznaczeniem na dodatkową 2% podwyżkę wynagrodzeń dla pracowników od miesią-

ca stycznia 2018 r. wraz z pochodnymi z tego: wydatki bieżące 21.634 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 21.634 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; Wydatki ww. zostaną sfinansowane wolnymi 

środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu teryto-

rialnego, wynikającymi z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 4. Źródło pokrycia deficytu stanowią wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bie-

żącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 2.224.921,92 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2166



 

§ 5. Zmienia się treść załącznika Nr 12 do uchwały Nr XL/247/17 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Łobeskiego na rok 2018, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 6. Dochody budżetu powiatu na 2018 r. po zmianach w wysokości - 53.560.900,26 zł: 

- dochody bieżące 43.018.874,04 zł, 

- dochody majątkowe 10.542.026,22 zł. 

§ 7. Wydatki budżetu powiatu na 2018 r. po zmianach w wysokości - 55.785.822,18 zł: 

- wydatki bieżące 40.717.854,18 zł, 

- wydatki majątkowe 15.067.968 zł. 

§ 8. Przychody i rozchody budżetu powiatu na 2018 r. po zmianach w wysokości: 

- przychody 3.524.921,92 zł, 

- rozchody 1.300.000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Ryszard Sola 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2166



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 22 167 472,00 - 559 112,00 21 608 360,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 830 871,00 - 559 112,00 10 271 759,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 830 871,00 - 559 112,00 10 271 759,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 10 830 871,00 - 559 112,00 10 271 759,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 137 060,04 - 65 300,00 1 071 760,04

Powiatowe urzędy pracy 324 500,00 - 65 300,00 259 200,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 

finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 

pracowników powiatowego urzędu pracy

324 500,00 - 65 300,00 259 200,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 324 500,00 - 65 300,00 259 200,00

54 185 312,26 - 624 412,00 53 560 900,26Razem:

85333

75801

Załącznik nr 1

do uchwały nr XLI/261/18

Rady Powiatu w Łobzie

z dnia 29 marca 2018r.

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2166



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3515600 3353458 1157290 2196168 152142 10000 0 0 0 7473609 7473609

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24631 24631 24631 0 0 0 0 0 0 10332 10332

po zmianach 3540231 3378089 1181921 2196168 152142 10000 0 0 0 7483941 7483941

przed zmianą 3511500 3349358 1157290 2192068 152142 10000 0 0 0 7473609 7473609

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24631 24631 24631 0 0 0 0 0 0 10332 10332

po zmianach 3536131 3373989 1181921 2192068 152142 10000 0 0 0 7483941 7483941

przed zmianą 5674627 5408497 4163180 1245317 30000 236130 0 0 0 77000 77000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45397 45397 45397 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5720024 5453894 4208577 1245317 30000 236130 0 0 0 77000 77000

przed zmianą 5165247 5110297 4122380 987917 0 54950 0 0 0 77000 77000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45397 45397 45397 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5210644 5155694 4167777 987917 0 54950 0 0 0 77000 77000

przed zmianą 9063547 3267162 2736817 530345 5789310 7075 0 0 0 1588166 1588166

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12357 12357 12357 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9075904 3279519 2749174 530345 5789310 7075 0 0 0 1588166 1588166

przed zmianą 1732381 1670952 1420332 250620 57773 3656 0 0 0 60000 60000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12357 12357 12357 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1744738 1683309 1432689 250620 57773 3656 0 0 0 60000 60000

przed zmianą 6264660 6260660 4670331 1590329 0 4000 0 0 0 5249852 5249852

zmniejszenie -2716 -2716 -2716 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 163989,17 163989,17 163989,17 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6425933,17 6421933,17 4831604,17 1590329 0 4000 0 0 0 5249852 5249852

przed zmianą 5564000 5561000 4139611 1421389 0 3000 0 0 0 5249852 5249852

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 145916,17 145916,17 145916,17 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5709916,17 5706916,17 4285527,17 1421389 0 3000 0 0 0 5249852 5249852

przed zmianą 650632 649632 510790 138842 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2716 -2716 -2716 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17719 17719 17719 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 665635 664635 525793 138842 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 39030 39030 19930 19100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 354 354 354 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39384 39384 20284 19100 0 0 0 0 0 0 039384 0 0

0

0 0 0

354 0 0

0 0

665635 0 0

85220

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

39030 0

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

650632 0 0

-2716 0 0

17719

0 0

145916,17 0 0

10959768,17 4900000 0

11675785,17 4900000 0

85202 Domy pomocy społecznej

10813852 4900000 0

0

0

-2716 0 0

163989,17 0 0

0 0

1804738 0 0

852 Pomoc społeczna

11514512 4900000

80120 Licea ogólnokształcące

1792381 0 0

0 0 0

12357

0 0

12357 0 0

10664070 1528166 0

5287644 0 0

801 Oświata i wychowanie

10651713 1528166 0

0

0

0 0 0

45397 0 0

0 0

5797024 0 0

75020 Starostwa powiatowe

5242247 0

750 Administracja publiczna

5751627 0 0

0 0 0

45397

0 0

34963 0 0

11020072 0 0

11024172 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

10985109 0 0

0

0

0 0 0

34963 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

10989209 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLII/261/18 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 29 marca 2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2166



przed zmianą 2653305,09 1605667,08 1421740 183927,08 186652 2400 858586,01 0 0 12000 12000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29966 29966 29966 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2683271,09 1635633,08 1451706 183927,08 186652 2400 858586,01 0 0 12000 12000

przed zmianą 1580469 1578069 1418240 159829 0 2400 0 0 0 12000 12000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29966 29966 29966 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1610435 1608035 1448206 159829 0 2400 0 0 0 12000 12000

przed zmianą 2354138 1019560 717723 301837 1327319 7259 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8794 8794 8794 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2362932 1028354 726517 301837 1327319 7259 0 0 0 0 0

przed zmianą 834630 833371 717723 115648 0 1259 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8794 8794 8794 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 843424 842165 726517 115648 0 1259 0 0 0 0 0

przed zmianą 3610288 2116726 1417282 699444 0 1493562 0 0 0 35000 35000

zmniejszenie -1637 -1637 -1637 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27123 27123 27123 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3635774 2142212 1442768 699444 0 1493562 0 0 0 35000 35000

przed zmianą 1831306 449296 218080 231216 0 1382010 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1637 -1637 -1637 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 875 875 875 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1830544 448534 217318 231216 0 1382010 0 0 0 0 0

przed zmianą 1778982 1667430 1199202 468228 0 111552 0 0 0 35000 35000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26248 26248 26248 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1805230 1693678 1225450 468228 0 111552 0 0 0 35000 35000

przed zmianą 40409950,01 29475613 19836716 9638897 7806910 2078233 858586,01 0 190608 15057636 15057636

zmniejszenie -4353 -4353 -4353 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 312257,17 312257,17 312257,17 0 0 0 0 0 0 10332 10332

po zmianach 40717854,18 29783517,17 20144620,17 9638897 7806910 2078233 858586,01 0 190608 15067968 15067968

0 0

322589,17 0 0

55785822,18 6544076 0

0 0

1840230 0 0

Wydatki razem:

55467586,01 6544076 0

-4353

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

1813982 0 0

0 0 0

26248

0 0

875 0 0

1830544 0 0

3670774 0 0

85508 Rodziny zastępcze

1831306 0 0

-1637

0

-1637 0 0

27123 0 0

0 0

843424 0 0

855 Rodzina

3645288 0

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

834630 0 0

0 0 0

8794

0 0

8794 0 0

2362932 0 0

1622435 0 0

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

2354138 0 0

0

0

0 0 0

29966 0 0
85333 Powiatowe urzędy pracy

1592469 0

0 0

29966 0 0

2695271,09 0 0

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

2665305,09 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2166



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

3 524 921,92

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Kwota

Załącznik nr 3

do uchwały nr XLII/261/18

Rady Powiatu w Łobzie

z dnia 29 marca 2018r.

Rozchody ogółem: 1 300 000,00

1 1 300 000,00

1 4

Przychody ogółem: 3 524 921,92

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2166


		2018-04-27T08:23:18+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




